

World of Comfort ApS

Ørestads Boulevard 73

2300 København S

CVR-nr. 37078468

Årsrapport for 2019

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-06-2020

Fatih Ünsal
Dirigent

World of Comfort ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

World of Comfort ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	World of Comfort ApS Ørestads Boulevard 73 2300 København S
Telefon	26200045
E-mail	info@wofc.dk
Hjemmeside	www.wofc.dk
CVR-nr.	37078468
Stiftelsesdato	03-09-2015
Hjemsted	københavn
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Fatih Ünsal, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af wellnessprodukter og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 577.216 hvilket anses tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 4.204.803, og en egenkapital på kr. 3.026.158.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		5.542.777	3.636.636
Personaleomkostninger	1	-3.756.939	-1.980.664
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-532.588	-493.380
Driftsresultat		1.253.250	1.162.592
Andre finansielle omkostninger		-501.318	-523.343
Resultat før skat		751.932	639.249
Skat af årets resultat		-174.716	-140.635
Årets resultat		577.216	498.614
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	0
Overført resultat		527.216	498.614
Resultatdisponering		577.216	498.614

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		34.583	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		236.259	493.381
Materielle anlægsaktiver		270.842	493.381
Deposita		130.215	144.348
Finansielle anlægsaktiver		130.215	144.348
Anlægsaktiver		401.057	637.729
Fremstillede varer og handelsvarer		3.098.213	1.006.414
Forudbetalinger for varer		206.198	310.360
Varebeholdninger		3.304.411	1.316.774
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		185.485	77.993
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		39.495	64.495
Periodeafgrænsningsposter		780	3.900
Udskudte skatteaktiver		54.270	0
Tilgodehavender		280.030	146.388
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1
Værdipapirer og kapitalandele		0	1
Likvide beholdninger		219.305	1.030.998
Omsætningsaktiver		3.803.746	2.494.161
Aktiver		4.204.803	3.131.890

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.926.158	2.395.970
Udbytte for regnskabsåret	3	50.000	0
Egenkapital		3.026.158	2.445.970
Andre hensatte forpligtelser		10.000	8.750
Hensatte forpligtelser		10.000	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		262.994	20.500
Langfristede gældsforpligtelser		262.994	20.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder		104.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.461	1.875
Selskabsskat		170.173	136.836
Anden gæld		521.073	407.093
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		39.564	110.866
Periodeafgrænsningsposter		6.380	0
Kortfristede gældsforpligtelser		905.651	656.670
Gældsforpligtelser		1.168.645	677.170
Passiver		4.204.803	3.131.890
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed	5		

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger	3.613.720	1.933.494
Pensioner	6.784	0
Andre omkostninger til social sikring	90.456	22.402
Andre personaleomkostninger	45.979	24.768
	3.756.939	1.980.664

Gennemsnitligt antal beskæftigede

	11	8
--	-----------	----------

2019**2018****2. Finansielle omkostninger**

	2019	2018
Andre finansielle omkostninger	-501.415	-523.343
	-501.415	-523.343

3. Udbytte for regnskabsåret

Årets tilgang	50.000	0
Saldo ultimo	50.000	0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdag.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

FATIH UNSAL

Direktør

Serienummer: 19810906xxxx

IP: 87.51.xxx.xxx

2020-06-16 14:30:39Z



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>